

**Protokoll fra årsmøtet i Kirkelig undervisningsforbund stiftslaget i Borg:**

Årsmøtet fant sted onsdag 25.01 2023 kl. 17.00 i Ski nye kirke.

Valg av referent og møteleder: Runar Godø ble valgt som referent og Kristine L. Almås som møteleder. Elisabeth Ytrehorn og Therese Ulseth ble valgt til å undertegne protokollen. Det var ingen innmeldte saker utover de sakene som var sendt ut på forhånd. Imidlertid informerte styret om at Kristine L. Almås går ut som områdetillitsvalgt og at Runar Godø tar over som områdetillitsvalgt for Østre og Vestre Borgesyssel prosti. Vigmund G. Djupang har videre en rolle som styrets kontaktperson inn mot de områdetillitsvalgte. Referent glemte dessverre å telle antall deltakere i møtet, men vil anslå at vi var 16 – 20 medlemmer til stede i møtet.

Sak 01/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkallingen og sakslisten ble godkjent uten kommentarer.

Sak 02/23 Gjennomgang av årsmelding 2022

Vedtak: Årsmeldingen ble gjennomgått og noen inkurier i form av skrivefeil ble rettet opp. Dette besto i at i punktet om områdetillitsvalgte så er det korrekte at Johannes W. Halvorsen hadde ansvaret for Søndre Borgesyssel prosti, og Vigmund G. Djupang for Domprostiet. Når det gjelder Frøydis Tørring så har hun hatt ansvar for to prostier etter at det er gjort endringer i prostiene i Borg. De to prostiene hun har hatt ansvar for er de som nå heter Øvre og Nedre Romerike prosti.

Sak 03/23 Gjennomgang av regnskap 2022

Vedtak: Regnskapet ble godkjent uten kommentarer

Sak 04/23 Valg av nytt stiftsstyre

Vedtak: Det er alltid utfordrende og finne kandidater til styret og i år har vi følgende situasjon. Vigmund G. Djupang og Elin Moskvil ble valgt for to år ved sist årsmøte og har følgelig ett år igjen av sine perioder. Elise Frøyen og Kristine L. Almås stiller til gjenvalg og ble ved stille akklamasjon valgt for to nye år. Anne Sigrid Kristiansen stilte som ny kandidat til valget og ble også valgt inn i styret for to år. Til slutt sa Ingunn Galdal seg villig til å sitte som vararepresentant for ett år, noe hun også ble valgt til. Styret konstituerer seg selv.

Med tanke på neste års årsmøte setter vi i denne protokollen opp en oversikt over valgperiodene for de enkelte styremedlemmer slik at man lett kan se hvem som er på valg ved årsmøtet i 2024.

Vigmund G. Djupang valgt for perioden	2022 – 2024
Elin Moskvil valgt for perioden	2022 – 2024
Elise Frøyen valg for perioden	2023 – 2025
Kristine L. Almås valgt for perioden	2023 – 2025

Anne Sigrid Kristiansen valgt for perioden 2023 – 2025

Ingunn Galdal (Vara) valgt for perioden 2023 - 2024

Sak 05/22 Eventuelt – Ingen innkommende saker

Runar Godø

Referent

  
Protokollunderskriver

  
Protokollunderskriver